

T.C.  
ÇANKIRI VALİLİĞİ  
İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu

KARAR NO :26  
KARAR TARİHİ :09.05.2020

Çankırı İl Hıfzıssıhha Kurulu Vali Hamdi Bilge AKTAŞ Başkanlığında, aşağıda isim ve imzaları bulunan üyelerin katılımı ile Valilik toplantı salonunda toplanmıştır.

Çin'in Vuhan kentinde başlayarak tüm Dünya'yı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından salgın olarak nitelendirilen Koronavirüs (Covid-19) salgınından kaynaklanan olumsuzlukların İlimiz için bir tehdit unsuru olmasının önlenmesine yönelik olarak İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 08.05.2020 tarihli ve 7785 sayılı Genelgesi gereği; Ticari taksilerin faaliyetleri sırasında gerek araç içi alanın darlığı gerekse bu alanların gün içinde birçok kişi tarafından kullanılması nedeniyle sosyal mesafe ve kişisel hijyen tedbirleri açısından bazı riskler ortaya çıkmaktadır.

Bu risklerin giderilmesi amacıyla da Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele sürecinde aşağıda belirtilen kararların alınması uygun görülmüştür.

1- Ticari taksi durakları ve ticari taksi olarak kullanılan araçların en az haftada bir kez olacak şekilde düzenli aralıklarla temizlenmesine/dezenfekte edilmesine,

Gerektiğinde ibraz edilmek üzere araç dezenfeksiyonunu gerçekleştiren yetkili kurum, kuruluş veya odalar tarafından düzenlenmiş, aracın dezenfekte edildiği tarihi gösteren belgelerin araçta bulundurulmasına,

2- Ticari taksi şoförlerinin, kişisel hijyen kurallarına uygun şekilde hareket etmesine ve aracın içinde maske kullanmalarına,

3- Ticari taksilerde, gün içerisinde araca binen her müşterinin kullanımına yetecek ölçüde kişisel kullanıma uygun dezenfektan malzeme/ürün veya 80 derecelik kolonya bulundurulmasına,

Ticari taksi şoförlerinin, taksiye bindiği anda dezenfektan veya kolonya kullanabileceği/kullanması gerektiği konusunda müşterilerini bilgilendirmelerine,

4- Ticari taksilere aynı anda üç kişiden fazla müşteri kabul edilmemesine,

5- Müşterilerin ticari taksilere maskesiz olarak alınmamasına,

6- Hizmet sunulan her müşteriden sonra trafik kurallarına uygun bir alanda/durakta müşterilerin fiziksel temas edebileceği (kapı kolu, cam açma düğmesi, koltuklar vs.) yerlerin silinmesine/dezenfekte edilmesine ve araç içerisinde havalandırılmasının sağlanmasına,

7- Meslek odaları ve işletmeciler tarafından taksi ücretinin fiziksel temas gerektirmeyen (kredi kartı, mobil uygulamalar vb.) temassız ödeme yöntemleriyle ödenebilmesi için gerekli bilgilendirme ve yönlendirmelerin yapılmasına,

8- Ticari taksiler için alınan tedbirlerin uygulamasının takip, denetim ve kontrolünün kolluk kuvvetleri, Belediye Başkanlığı ve Çankırı Şoförler ve Otomobilciler Odası tarafından yapılmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Hamdi Bilge AKTAŞ  
Vali

İsmail Hakkı ESEN  
Merkez Belediye Başkanı

Dr. Hüseyin SARIKAYA  
İl Sağlık Müdürü

Öcal ÖZDEMİR  
Çevre Şehircilik İl Müdürü

Muammer ÖZTÜRK  
İl Millî Eğitim Müdürü

Uz.Dr. İsmail Erkan AYDIN  
Çankırı Dev. Hast. Başh. Yrd.

Osman ÇAKIR  
İl Tarım ve Orman Müdürü

Cengiz ERDEKLİ  
Serbest Eczacı